2026 年 1 月吉日

お客様各位

日本セイフティー株式会社

ラップポン事業部

03-6369-2223

ジグリン形状変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、ジグリンの形状を変更させていただくこととなりました。

製品に付属しているジグリンにつきましては、2026 年 1 月発売分より新しい形状に順次切り替えて

まいります。

また、単品でご購入いただく場合も、現行品の在庫がなくなり次第、新形状へと変更となりますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

（恐れ入りますが、関係各所及びお得意先様にご周知いただけますようお願い申し上げます。）

         現行品                       後継品

形状は変更となりますが、使い方に関しましては今まで通りです。現行品・後継品で互換性が

ございますので、いずれの機種でもご利用いただけます。

なお、品番:C0J10001S の変更はございません。

以上